

CÂMARA MUNICIPAL DE ZACARIAS

(GERALDO SIMPLÍCIO)

CNPJ 65.709.008/0001-77

FONE (18) 3694-1054

AVENIDA 12 DE MARÇO, 1000 - CENTRO - CEP 15265-000 - ZACARIAS - SP e-mail: camarazacarias@uol.com.br

PORTARIA N.º 03/2.021. De 04 de Janeiro de 2.021.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE FUNCIONARIO PARA RESPONDER PELA TESOURARIA DA CÂMARA MUNICIPAL.

PAULO CÉSAR CARDOSO DE SOUZA, Presidente da Câmara Municipal de Zacarias, Comarca de Buritama, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 1.º - Fica Designada para responder pela tesouraria da Câmara Municipal a funcionária GISELE TEIXEIRA OLIVEIRA, portadora do CPF/MF: 306.006.218-80 e RG: 32.860.138-X, SSP/SP, para sempre em conjunto com o Presidente da Câmara representar o nome da Câmara Municipal de Zacarias-SP, junto às Instituições Bancárias e Financeiras, com poderes para: emitir, endossar, sustar, contra-ordenar, cancelar e baixar cheques, abrir e encerrar contas de depósitos, utilizar o crédito aberto nas condições estipuladas, receber, passar recibos e dar quitações, requisitar talonário de cheques, autorizar débitos em conta relativo a operações, efetuar saques em conta corrente e poupança, efetuar pagamentos e transferências, inclusive por meio eletrônico, emitir comprovantes, solicitar saldos e extratos de conta corrente, aplicações financeiras e operações de crédito, retirar cheques devolvidos, efetuar resgates e aplicações financeiras, cadastrar, alterar e desbloquear senhas, liberar arquivos de pagamentos, assinar instrumento de convênio e contrato de prestação serviços.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Zacarias, 04 de janeiro de 2.021.

PAULO CÉSAR CARDOSO DE SOUZA PRESIDENTE DA CÂMARA

Registrada em livro próprio e publicado por afixação no local de costume, na data supra.